[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область
  Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
 4-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2017 г.                         с. Байкалово                                                 № 23
О внесении изменений в приложение № 2 к решению Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.10.2015 г.  № 53 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Байкаловского сельского поселения "Информационный вестник Байкаловского сельского поселения"»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», подпунктом 19 пункта 2 статьи 22 Устава Байкаловского сельского поселения, Дума Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 29.10.2015 № 53 «Перечень адресов обязательной рассылки печатного средства массовой информации органов местного самоуправления Байкаловского сельского поселения "Информационный вестник Байкаловского сельского поселения"»:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. МБУ "ЦИКД и СД" Байкаловского сельского поселения – 12 экз.»;

б) пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. МО МВД России "Байкаловский"» - 1 экз.»;
в) дополнить пункт 22 следующего содержания:

«22. Финансовое управление муниципального образования Байкаловский муниципальный район – 1 экз.»;
г) дополнить пункт  23 следующего содержания:

«23. Местное отделение Свердловской областной Общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, пенсионеров МО Байкаловский муниципальный район – 1 экз.»;

д) дополнить пункт 24 следующего содержания:

«24. Ляпуновский Совет ветеранов – 1 экз.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы по соблюдению законности и вопросам местного самоуправления (Чернаков В.В.).

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

        С.В. Кузеванова

«__» _____________  2017 г.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                              Д.В. Лыжин
«__» _____________ 2017г.

2